РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2014 г.    с. Айтат                          № 11

О месячнике по благоустройству

в населенных пунктах  Айтатского

сельсовета

      В связи с наступлением весенне-летнего периода, в соответствии со

статьями  Устава Айтатского сельсовета,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Объявить месячник по благоустройству территории населенных пунктов

Айтатского сельсовета  в период с 29 апреля по 29 мая 2014 года.

    2. Руководителям учреждений, организаций, индивидуальным

предпринимателям и жителям села Айтат и деревни Малый Кантат

организовать наведение порядка на территориях, прилегающих к

административным зданиям, торговым точкам и жилам домам.

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в «Ведомостях муниципальных органов Айтатского

сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета                                                                       А.А.Бохан